
Uchwała Nr XXX/741/2000
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 października 2000 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych w Mieście Szczecinie.

Na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się przebieg dróg powiatowych w Mieście Szczecinie.
2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Załącznik do Uchwały Nr XXX741/2000 
Rady Miasta Szczecina
z dnia 30 października 2000 r.

Lp. nazwa ulicy odcinek
1. 1 Maja cała
2 26 Kwietnia cała
3 3 Maja cała
4 5 Lipca cała
5 9 Maja cała
6 Admiralska cała
7 Arkońska cała
8 Artyleryjska cała
9 Asnyka cała

10 Autostrada Poznańska od ul. Południowej do ul. Granitowej
11 Bałtycka cała
12 Bandurskiego cała
13 Boczna cała
14 Boguchwały cała
15 Bogumińska cała
16 Bogusława cała
17 Bohaterów Warszawy cała
18 Bracka cała
19 Broniewskiego cała
20 Budziszyńska cała
21 Bulwar Gdański cała
22 Bulwar Śląski cała
23 Bytomska cała
24 Celna cała



25 Chłopska cała
26 Chmielewskiego cała
27 Chopina cała
28 Chorzowska cała
29 Cukrowa od ul. Południowej do ul. Autostrada Poznańska
30 Cyryla i Metodego cała
31 Czorsztyńska cała
32 Dąbrowskiego cała
33 Dąbska cała
34 Derdowskiego cała
35 Dębogórska cała
36 Dubois cała
37 Duńska cała
38 Dworcowa cała
39 Dworska cała
40 Dzierżonia cała
41 Farna cała
42 Felczaka cała
43 Firlika cała
44 Frysztacka cała
45 Gierczak cała
46 Goleniowska cała
47 Gontyny cała
48 Grodzka cała
49 Gryfińska od ul. Struga do ul. A. Krzywoń
50 Handlowa cała
51 Heyki cała
52 Hoża cała
53 Hryniewieckiego cała
54 Hutnicza cała
55 Inwalidzka cała
56 Jagiellońska cała
57 Jana z Kolna cała
58 Janickiego cała
59 Janosika cała
60 Jasna cała
61 Jedności Narodowej cała
62 Św. Józefa cała
63 Kablowa cała
64 Kamienna cała
65 Kaszubska cała
66 Św. Kingi cała
67 Klonowa cała



68 Klonowica cała
69 Kniewska cała
70 Kolejowa cała
71 Kolumba cała
72 Kołłątaja cała
73 Komandorska cała
74 Koralowa cała
75 Konarskiego cała
76 Kordeckiego cała
77 Korsarzy cała
78 Kościelna cała
79 Krakowska cała
80 Krasińskiego cała
81 Krzemienna cała
82 Krzywoń cała
83 Krzywoustego cała
84 Kujota cała
85 Kwiatowa cała
86 Legnicka cała
87 Leszczynowa cała
88 Lipowa cała
89 Lubczyńska cała
90 Lubeckiego cała
91 Ludowa cała
92 Łady cała
93 Łączna cała
94 Łubinowa cała
95 Maklerska cała
96 Malczewskiego cała
97 Małopolska cała
98 Marmurowa cała
99 Marynarska cała

100 Matejki od ul. Piłsudskiego do ul. Gontyny
101 Mączna cała
102 Mechaniczna cała
103 Mickiewicza cała
104 Milczańska cała
105 Miodowa cała
106 Monte Cassino cała
107 Morwowa cała
108 Mostowa cała
109 Nabrzeże Weleckie cała
110 Nad Odrą cała



111 Narutowicza od Placu Dziecka do ul. 3 Maja
112 Nauczycielska cała
113 Niedźwiedzia cała
114 Nehringa cała
115 Niemierzyńska cała
116 Niepodległości cała
117 Noakowskiego cała
118 Nocznickiego cała
119 Nowa cała
120 Obotrycka cała
121 Obrońców Stalingradu cała
122 Okulickiego cała
123 Orawska cała
124 Orłowska cała
125 Orzeszkowej cała
126 Parkowa cała
127 Perlista cała
128 Piastów od Placu Sprzymierzonych do ul. Narutowicza
129 Plac Kościuszki cała
130 Plac Lotników cała
131 Plac Obrońców Westerplatte cała
132 Plac Zamenhofa cała
133 Plac Zgody cała
134 Plac Żołnierza Polskiego cała
135 Plater cała
136 Plażowa cała
137 Pokoju cała
138 Poległych cała
139 Policka cała
140 Pomorska cała
141 Poniatowskiego cała
142 Popiełuszki cała
143 Potulicka cała
144 Powstańców Wielkopolskich cała
144a Przelotowa cała
145 Przestrzenna cała
146 Przygodna cała
147 Przyjaciół Żołnierza cała
148 Przylesie cała
149 Przytorze cała
150 Pszenna cała
151 Racławicka cała
152 Radomska cała



153 Radosna cała
154 Rayskiego cała
155 Reduty Ordona cała
156 Rostocka cała
157 Rugiańska cała
158 Rybnicka cała
159 Rydla cała
160 Santocka cała
161 Sikorskiego cała
162 Skargi cała
163 Słowackiego cała
164 Smocza cała
165 Smolańska cała
166 Sokołowskiego cała
167 Spacerowa cała
168 Stacyjna cała
169 Stalmacha cała
170 Starkiewicza cała
171 Starzyńskiego cała
172 Staszica cała
173 Stołczyńska cała
174 Strzałowska cała
175 Studzienna cała
176 Swarożyca cała
177 Sczanieckiej cała
178 Szczawiowa cała
179 Szczecińska cała
180 Szeroka cała
181 Szosa Polska cała
182 Szwedzka cała
183 Światowida cała
184 Tama Pomorzańska cała
185 Tczewska cała
186 Tokarska cała
187 Topolowa cała
188 Traugutta cała
189 Uczniowska cała
190 Unii Lubelskiej cała
191 Ustowska cała
192 Walecznych cała
193 Wały Chrobrego cała
194 Warcisława cała
195 Wawelska cała



196 Wawrzyniaka cała
197 Wernyhory cała
198 Wierzbowa cała
199 Wilcza cała
200 Wiszesława cała
201 Witkiewicza cała
202 Władysława IV cała
203 Włościańska cała
204 Wojska Polskiego od Placu Zwycięstwa do Placu Sprzymierzonych
205 Wszystkich Świętych cała
206 Wyspiańskiego cała
207 Wyzwolenia cała
208 Zakole cała
209 Zaleskiego cała
210 Zawadzkiego cała
211 Zdunowska cała
212 Złotowska cała
213 Zoologiczna cała
214 Żołnierska cała
215 Żwirki I Wigury cała


